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Asian esittely 

Hankkeen tavoitteena on, että Itä- ja Pohjois-Suomessa on nykyistä vahvempaa monialaista, 
elinkeinolähtöistä ja innovaatiovetoista kasvua ja kansainvälistymistä. Elinkeinoelämään tavoitellaan 
enemmän TKI-vetoista kasvua ja kansainvälistymistä yhteisen Itä- ja Pohjois-Suomen voimassa olevan 
älykkään erikoistumisen strategian kautta. 

Hankkeessa edistetään elinkeinolähtöisten ylimaakunnallisten hankkeiden syntymistä valituissa 
teemoissa. Sovitut temaattiset kumppanuudet luovat toimintaympäristön kansainvälisen rahoituksen 
hyödyntämiselle. Vankan aluetason yhteistyön avulla kansainvälisen yhteistyön hyödyt realisoituvat 
elinkeinojen tasolla myös maakunnissa.   

Hankkeen konkreettisina tavoitteina on   

- vahvistaa yritysten ja TKI-organisaatioiden välistä yhteistyötä,  
- vahvistaa klusterirajat ylittävää yhteistyötä, joka tukee innovaatioista syntyviä kaupallisia 

korkean lisäarvon tuotteita ja palveluita,  
- edistää IP-alueen toimijoiden kansallisen ja kansainvälisen verkostotoiminnan laajentumista 

ja syventymistä,  
- lisätä TKI- ja yritysinvestointien rahoituksen kanavoitumista IP-alueelle nykyistä enemmän 

sekä  
- laatia IP-alueelle älykkään erikoistumisen strategia vuosille 2024-2027 ja vakiinnuttaa Itä- ja 

Pohjois-Suomen maakuntien älykkään erikoistumisen yhteistyön rakenteet ja käytännöt.   

Toiminnan keskiössä ovat Itä- ja Pohjois-Suomen TKI-toimijat ja yritykset. Hankkeen tuloksena Itä- ja 
Pohjois-Suomen alueen osaaminen tunnetaan paremmin kansallisesti ja kansainvälisesti. Toiminta on 
tarkoitus vakiinnuttaa osaksi maakuntaliitojen toimintaa. 

Hankkeen hakijana toimii Lapin liitto, rahoittajana Pohjois-Savon liitto. Kaikki Itä- ja Pohjois-Suomen 
alueen maakuntaliitot osallistuvat hankkeen toimintaan sekä toimivat osarahoittajina. Hankkeen 
budjettiarvio on 460 000 euroa ja omarahoitusosuus per maakunta on maksimissaan 13 143 euroa 
/vuosi. Hanke toteutetaan ajalla 1.2.2022–31.12.2023. 

(Valmistelija: kehitysjohtaja Tiina Rajala, puh. 040 685 4033) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi, että Pohjois-Pohjanmaan liitto osallistuu Itä- ja Pohjois-Suomen 
elinkeinot murroksessa (ELMO) -hankkeen rahoituksen hakemiseen ja myönteisen rahoituspäätöksen 
tultua omalta osaltaan hankkeen toteuttamiseen. Omarahoitusosuuteen sitoutumisesta tekee 
päätöksen maakuntajohtaja delegoidun päätösvallan nojalla. 

 



Päätös 

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


